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Gmina Babiak 
Plac Wolności 5 
62-620 Babiak 
 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. 
zm.),Zamawiający odpowiada na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa  
i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Babiak” 

 
 
Pytanie 1  
W jaki sposób przewidziane jest odprowadzenie popłuczyn? Czy jest istniejący wylot? Czy 
można go wykorzystać? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje odprowadzenie popłuczyn do istniejącego rurociągu wód 
popłucznych. 
 
 
Pytanie 2  
Prosimy o wskazanie miejsca wylotu do rowu melioracyjnego. 
 
Odpowiedź: 
Załącznik nr 1 do pisma - kopia mapy ewidencyjnej 
                      
                                                                                                                                                                                                                                                          
Pytanie 3  
Czy rurociąg odpływowy wód popłucznych do odbiornika należy wykorzystać, czy wykonać 
nowy? Jeśli nowy - jaka trasa, długość? 
 
Odpowiedź: 
Nie przewidujemy odbudowy rurociągu wód popłucznych w zakresie innym niż 
przewidziany w PFU. 
 
 
 
 
 
 



 
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający posiada pozwolenia wodnoprawne na pobór wód i odprowadzenie 
popłuczyn? prosimy o udostępnienie. 
 
Odpowiedź: 
Obiekt posiada obecnie ważne pozwolenie wodnoprawne na pobór wód oraz odprowadzanie 
ścieków popłucznych. Należy przeanalizować konieczność pozyskania nowego pozwolenia 
wodnoprawnego w zakresie poboru wód podziemnych oraz odprowadzenia wód 
popłucznych. 
Załącznik nr 2 do pisma - Decyzja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1  kopia  mapy ewidencyjnej 
Załącznik nr 2 Decyzja. 
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